Приказ №657 от 16.09.10
«Сарыарқаның Алтын қоры» 
бағдарламасы бойынша сабақтар туралы
«Кәсіптік бағдар беру жұмысының бірінші кезеңі туралы» бұйрықты орындау және сынақ тестілеуден жоғары балл алған 2011 жылғы түлектерді Қарағанды мемлекеттік техникалық университетіне тарту мақсатында:
БҰЙЫРАМЫН:

1. 2010 ж. 1 қарашадан бастап Ұлттық бірыңғай тестілеуге енгізілетін пәндер бойынша сабақтар жүргізу ұйымдастырылсын.

2. Сабақтарды жүргізу мерзімі: 1.11.10 бастап 31.05.11 дейін апта сайын.

3. Сәйкес кафедралардың меңгерушілеріне қазақ тілі, орыс тілі,  математика, физика, химия, биология, Қазақстан тарихы (1 қосымша) сабақтарын жүргізу міндеттелсін.
4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау инновациялар және оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректордың м. а. П.А.Кропачевқа жүктелсін.
О занятиях по программе «Золотой фонд Сары-Арки»
Во исполнение приказа «О первом этапе профориентационной работы» с целью привлечения выпускников 2011 года имеющих высокий балл пробного тестирования в Карагандинский государственный технический университет:

Приказываю:

1. С 1 ноября 2010г. организовать проведение занятий по предметам, выносимым на Единое национальное тестирование.

2. Срок проведения занятий: еженедельно в период с 1.11.10 по 31.05.11.

3. Обязать заведующих соответствующих кафедр обеспечить проведение занятий: казахский язык, русский язык, математика, физика, химия, биология, история Казахстана (приложение 1).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о.проректора по инновациям и учебно-методической работе П.А.Кропачева.

РЕКТОР, ҚР ҰҒА АКАДЕМИГІ                                                

РЕКТОР, АКАДЕМИК НАН РК                                             А.М.Ғазалиев

Бұйрықты енгізген:

Приказ вносит:

          ЖДДС жетекшісі
Руководитель СДП      

                                              Н.Ф.Абаева  

Қол қойған:

Визы:

ИжәнеОӘЖ жөніндегі.проректордың м.а.      

И.о.проректора по ИиУМР                                                          П.А.Кропачев
Кадрлар бөлімінің бастығы
Начальник отдела кадров                                                             Ш.Т.Ахметова 

Гл. бухгалтер

Бас бухгалтер                                                                                 Г.П.Миненко

Приложение 1

Расписание занятий по программе «Золотой фонд Сары-Арки»

	  Кафедра

Дата 
	КЯиК

(казахский язык)
	РиИЯ

(русский язык)
	ВМ

(матема-тика)
	Физика

(физика)
	ПЭиХ

(химия)
	ПЭиХ

(биология)
	ИК

(история Казахстана)

	03.11.10г.
	
	
	
	
	
	
	

	10.11.10г.
	
	
	
	
	
	
	

	17.11.10г.
	
	
	
	
	
	
	

	24.11.10г.
	
	
	
	
	
	
	

	01.12.10г.
	
	
	
	
	
	
	

	08.12.10г.
	
	
	
	
	
	
	

	15.12.10г.
	
	
	
	
	
	
	

	22.12.10г
	
	
	
	
	
	
	

	29.12.10г.
	
	
	
	
	
	
	

	05.01.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	12.01.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	19.01.11г
	
	
	
	
	
	
	

	26.01.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	02.02.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	09.02.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	16.02.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	23.02.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	02.03.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	09.03.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	16.03.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	23.03.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	30.03.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	06.04.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	13.04.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	20.04.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	27.04.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	04.05.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	11.05.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	18.05.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	25.05.11г.
	
	
	
	
	
	
	

	
	03.11.10 г.

22.12.10 г.

09.02.11 г.

30.03.11 г.

18.05.11 г.
	10.11.10 г.

29.11.10 г.

09.02.11 г.

06.04.11 г.

18.05.11 г.
	17.11.10 г.

05.01.11 г.

23.02.11 г.

13.04.11 г.

18.05.11 г.
	24.11.10 г.

12.01.10 г.

02.03.11 г.

20.04.11 г.

25.05.11 г.
	01.12.10 г.

19.01.11 г.

09.03.11 г.

27.04.11 г.

25.05.11 г.
	08.12.10 г.

26.01.11 г.

16.03.11 г.

04.05.11 г.

25.05.11 г.
	15.12.10 г.

02.02.11 г.

23.03.11 г.

11.05.11 г.

25.05.11 г.


Продолжительность занятий – 2 учебных часа. Начало занятий – 1600. Окончание занятий – 1750.
